AD SECUNDUM dicendum, quod sicut in membris corporalibus quodlibet membrum operatur non sibi soli, sed toti corpori, ut oculus uidet toti corpori: ita etiam est in potentia animæ. Nam intellectus intelligit non solum sibi, sed omnibus potentias: & uoluntas uult non solum sibi, sed omnibus potentias: & ideo homo imperat sibi ipsi actum uoluntatis, in quantum est intelligens, & uolens.

AD TERTIUM. Dicendum, quod cum imperium sit actus rationis, ille actus imperatur, qui rōni subditur. Primus autem uoluntatis actus ex rationis ordinatione,